
UCHWAŁA NR LIX/531/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 
2.197.607,00 

 
Dochody bieżące: 
rekompensaty za niekonstytucyjne zmiany w opodatkowaniu 
elektrowni wiatrowych 

2.197.607,00 
 

2.197.607,00 
 Razem 2.197.607,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 1.099.175,26 zł, zmniejszenie 101.568,26 w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 969.175,26 zł, zmniejszenie101.568,26 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: zwiększenie 53.000,00 zł, zmniejszenie 90.930,00 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 916.175,26 zł, zmniejszenie 10.638,26 zł, dotacje na zadania bieżące: 
zwiększenie 130.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 3.110.000,00 zł zmniejszenie 210.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zwiększa się dotację podmiotową dla instytucji kultury Gminny Ośrodek Kultury w Rymanowie o kwotę 
130.000,00 zł do kwoty 1.160.000,00 zł . 

5. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu po zmianie w kwocie 10.372.032,01 zł, który zostanie pokryty 
przychodami JST wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 97.953,75 zł, 
przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.296.790,26 zł oraz przychody z tytułu 
długoterminowych kredytów i pożyczek w kwocie 6.977.288,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu po zmianie w kwocie 13.772.032,01 zł w tym: 

- z tytułu długoterminowych kredytów i pożyczek § 952 w kwocie 10.377.288,00 zł, 

- przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 w kwocie 3.296.790,26 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA54583-3D8B-44C0-BAA6-F3785193FB09. Podpisany Strona 1



- przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadnia finansowanego z udziałem tych środków § 906 w kwocie 
97.953,75 zł. 

3. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
w wysokości 2.000.000 zł, 

- na planowany deficyt w kwocie 6.977.288,00 zł, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 3.400.000,00 zł. 

4. Podział na klasyfikację przychodów i rozchodów określa poniższa tabela. 

1. Przychody  13.772.032,01 zł 
 

 § 952 
 
 § 906 
 
 
 
 § 905 

 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 
Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadnia finansowanego z 
udziałem tych środków  
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 
 

10.377.288,00 zł 
 
 
 

97.953,75 zł 
 
 
 
 
 

3.296.790,26 zł 
2. Rozchody  3.400.000,00 zł 

 § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3.400.000,00 zł 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA54583-3D8B-44C0-BAA6-F3785193FB09. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

18 460 699,00 2 197 607,00 20 658 306,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

5 022 464,00 2 173 883,00 7 196 347,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 598 693,00 2 173 883,00 2 772 576,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 878 088,00 23 724,00 3 901 812,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 0,00 23 724,00 23 724,00 

Razem: 91 355 487,59 2 197 607,00 93 553 094,59 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA54583-3D8B-44C0-BAA6-F3785193FB09. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 755 589,25 15 147,00 15 147,00 147,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 740 442,25 3 740 442,25 409 006,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 3 965 589,25 15 147,00 15 147,00 147,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 442,25 3 950 442,25 409 006,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 3 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 410 000,00 3 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 995 

294,75 1 302 
704,75 1 302 704,75 4 000,00 1 298 704,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 692 590,00 9 692 590,00 1 021 590,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 415 607,00 515 607,00 515 607,00 0,00 515 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 14 410 

901,75 1 818 
311,75 1 818 311,75 4 000,00 1 814 311,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 592 590,00 12 592 590,00 1 021 590,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 550 000,00 8 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po zmianach 11 450 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 450 000,00 11 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 476 488,00 403 898,00 403 898,00 2 000,00 401 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 590,00 1 072 590,00 1 021 590,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 676 488,00 603 898,00 603 898,00 2 000,00 601 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 590,00 1 072 590,00 1 021 590,00 0,00 0,00 
przed zmianą 461 215,00 411 215,00 411 215,00 2 000,00 409 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 701 215,00 651 215,00 651 215,00 2 000,00 649 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 429,75 145 429,75 145 429,75 0,00 145 429,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 607,00 75 607,00 75 607,00 0,00 75 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 241 036,75 221 036,75 221 036,75 0,00 221 036,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 895 097,26 365 500,00 365 500,00 97 000,00 268 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 529 597,26 2 529 597,26 1 568 844,72 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 970,00 -4 970,00 -4 970,00 0,00 -4 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 2 890 127,26 360 530,00 360 530,00 97 000,00 263 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 529 597,26 2 529 597,26 1 568 844,72 0,00 0,00 
przed zmianą 2 045 184,26 365 500,00 365 500,00 97 000,00 268 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679 684,26 1 679 684,26 752 894,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 970,00 -4 970,00 -4 970,00 0,00 -4 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003  

Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 2 040 214,26 360 530,00 360 530,00 97 000,00 263 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679 684,26 1 679 684,26 752 894,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 750 536,00 6 700 

536,00 6 405 986,00 4 880 140,00 1 525 846,00 0,00 294 550,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 802 536,00 6 752 

536,00 6 457 986,00 4 932 140,00 1 525 846,00 0,00 294 550,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 229 040,00 4 179 

040,00 4 149 040,00 3 616 140,00 532 900,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA54583-3D8B-44C0-BAA6-F3785193FB09. Podpisany Strona 4



zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 281 040,00 4 231 

040,00 4 201 040,00 3 668 140,00 532 900,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 843 

050,34 34 777 
757,34 26 820 849,00 23 295 352,00 3 525 497,00 6 665 

882,00 1 161 285,00 129 741,34 0,00 0,00 3 065 293,00 3 065 293,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 568,26 -1 568,26 -1 568,26 0,00 -1 568,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 301 568,26 301 568,26 301 568,26 1 000,00 300 568,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 38 143 

050,34 35 077 
757,34 27 120 849,00 23 296 352,00 3 824 497,00 6 665 

882,00 1 161 285,00 129 741,34 0,00 0,00 3 065 293,00 3 065 293,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 634 

951,00 18 569 
658,00 15 899 735,00 13 944 139,00 1 955 596,00 2 006 

813,00 663 110,00 0,00 0,00 0,00 3 065 293,00 3 065 293,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -568,26 -568,26 -568,26 0,00 -568,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 21 934 

382,74 18 869 
089,74 16 199 166,74 13 944 139,00 2 255 027,74 2 006 

813,00 663 110,00 0,00 0,00 0,00 3 065 293,00 3 065 293,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 492 094,00 1 492 

094,00 1 025 517,00 861 854,00 163 663,00 422 804,00 43 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 492 094,00 1 492 
094,00 1 025 517,00 862 854,00 162 663,00 422 804,00 43 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 568,26 568,26 568,26 0,00 568,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 568,26 568,26 568,26 0,00 568,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 091 
326,00 5 096 

698,00 3 782 520,00 164 200,00 3 618 320,00 1 312 
578,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 5 994 628,00 5 994 628,00 2 036 409,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 10 981 
326,00 5 196 

698,00 3 882 520,00 164 200,00 3 718 320,00 1 312 
578,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 5 784 628,00 5 784 628,00 2 036 409,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 404 001,00 245 782,00 245 782,00 0,00 245 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 219,00 158 219,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 504 001,00 345 782,00 345 782,00 0,00 345 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 219,00 158 219,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 034 450,00 1 974 

200,00 466 700,00 1 600,00 465 100,00 1 507 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 250,00 60 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 164 450,00 2 104 
200,00 466 700,00 1 600,00 465 100,00 1 637 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 250,00 60 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 556 950,00 1 496 

700,00 466 700,00 1 600,00 465 100,00 1 030 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 250,00 60 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 686 950,00 1 626 
700,00 466 700,00 1 600,00 465 100,00 1 160 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 250,00 60 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 385 600,00 1 340 

500,00 976 700,00 751 500,00 225 200,00 350 000,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 45 100,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -95 030,00 -95 030,00 -95 030,00 -90 930,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 290 570,00 1 245 

470,00 881 670,00 660 570,00 221 100,00 350 000,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 45 100,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 485 400,00 485 400,00 483 400,00 434 100,00 49 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -95 030,00 -95 030,00 -95 030,00 -90 930,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92604  Instytucje kultury 

fizycznej 
po zmianach 390 370,00 390 370,00 388 370,00 343 170,00 45 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 027 

519,60 74 661 
619,09 48 132 007,75 33 014 659,00 15 117 

348,75 10 588 
022,00 15 111 

848,00 129 741,34 0,00 700 000,00 25 365 900,51 25 365 900,51 5 035 849,72 0,00 0,00 
zmniejszenie -311 568,26 -101 

568,26 -101 568,26 -90 930,00 -10 638,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 4 209 175,26 1 099 969 175,26 53 000,00 916 175,26 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110 000,00 3 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA54583-3D8B-44C0-BAA6-F3785193FB09. Podpisany Strona 5



175,26 
po zmianach 103 925 

126,60 75 659 
226,09 48 999 614,75 32 976 729,00 16 022 

885,75 10 718 
022,00 15 111 

848,00 129 741,34 0,00 700 000,00 28 265 900,51 28 265 900,51 5 035 849,72 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA54583-3D8B-44C0-BAA6-F3785193FB09. Podpisany Strona 6



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 755 589,25 210 000,00 3 965 589,25 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 200 000,00 210 000,00 3 410 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200 000,00 210 000,00 3 410 000,00 

600   Transport i łączność 10 995 294,75 3 415 607,00 14 410 901,75 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 8 550 000,00 2 900 000,00 11 450 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 550 000,00 2 900 000,00 11 450 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 476 488,00 200 000,00 1 676 488,00 
  4270 Zakup usług remontowych 80 700,00 200 000,00 280 700,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 461 215,00 240 000,00 701 215,00 
  4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 240 000,00 330 000,00 
 60095  Pozostała działalność 165 429,75 75 607,00 241 036,75 
  4270 Zakup usług remontowych 35 429,75 75 607,00 111 036,75 

630   Turystyka 2 895 097,26 -4 970,00 2 890 127,26 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 045 184,26 -4 970,00 2 040 214,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -1 000,00 74 000,00 
  4260 Zakup energii 125 000,00 -2 000,00 123 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 -1 400,00 60 600,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 600,00 -570,00 30,00 

750   Administracja publiczna 6 750 536,00 52 000,00 6 802 536,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 229 040,00 52 000,00 4 281 040,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 803 000,00 52 000,00 2 855 000,00 

801   Oświata i wychowanie 37 843 050,34 300 000,00 38 143 050,34 
 80101  Szkoły podstawowe 21 634 951,00 299 431,74 21 934 382,74 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 105 500,00 -568,26 104 931,74 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 300 000,00 300 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 492 094,00 0,00 1 492 094,00 
  4260 Zakup energii 50 300,00 -1 000,00 49 300,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 600,00 1 000,00 4 600,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 568,26 568,26 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 568,26 568,26 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 091 326,00 -110 000,00 10 981 326,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 500 000,00 -210 000,00 2 290 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 -210 000,00 2 290 000,00 
 90095  Pozostała działalność 404 001,00 100 000,00 504 001,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 129 782,00 82 000,00 211 782,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA54583-3D8B-44C0-BAA6-F3785193FB09. Podpisany Strona 7



  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 18 000,00 28 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 034 450,00 130 000,00 2 164 450,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 556 950,00 130 000,00 1 686 950,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 030 000,00 130 000,00 1 160 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 385 600,00 -95 030,00 1 290 570,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 485 400,00 -95 030,00 390 370,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 000,00 -72 130,00 257 870,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 100,00 -16 500,00 42 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 100,00 -2 300,00 5 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00 -3 100,00 8 900,00 

Razem: 100 027 519,60 3 897 607,00 103 925 126,60 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA54583-3D8B-44C0-BAA6-F3785193FB09. Podpisany Strona 8



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 755 589,25 15 147,00 15 147,00 147,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 740 442,25 3 740 442,25 409 006,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 3 965 589,25 15 147,00 15 147,00 147,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 442,25 3 950 442,25 409 006,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 3 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 410 000,00 3 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 995 

294,75 1 302 
704,75 1 302 704,75 4 000,00 1 298 704,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 692 590,00 9 692 590,00 1 021 590,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 415 607,00 515 607,00 515 607,00 0,00 515 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 14 410 

901,75 1 818 
311,75 1 818 311,75 4 000,00 1 814 311,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 592 590,00 12 592 590,00 1 021 590,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 550 000,00 8 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po zmianach 11 450 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 450 000,00 11 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 476 488,00 403 898,00 403 898,00 2 000,00 401 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 590,00 1 072 590,00 1 021 590,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 676 488,00 603 898,00 603 898,00 2 000,00 601 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 590,00 1 072 590,00 1 021 590,00 0,00 0,00 
przed zmianą 461 215,00 411 215,00 411 215,00 2 000,00 409 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 701 215,00 651 215,00 651 215,00 2 000,00 649 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 429,75 145 429,75 145 429,75 0,00 145 429,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 607,00 75 607,00 75 607,00 0,00 75 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 241 036,75 221 036,75 221 036,75 0,00 221 036,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 638 640,00 5 588 

640,00 5 301 590,00 3 945 840,00 1 355 750,00 0,00 287 050,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 690 640,00 5 640 

640,00 5 353 590,00 3 997 840,00 1 355 750,00 0,00 287 050,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 229 040,00 4 179 

040,00 4 149 040,00 3 616 140,00 532 900,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 281 040,00 4 231 
040,00 4 201 040,00 3 668 140,00 532 900,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 219 
163,00 7 153 

870,00 417 988,00 134 950,00 283 038,00 6 665 
882,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 3 065 293,00 3 065 293,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 519 

163,00 7 453 
870,00 717 988,00 134 950,00 583 038,00 6 665 

882,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 3 065 293,00 3 065 293,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe przed zmianą 5 072 106,00 2 006 

813,00 0,00 0,00 0,00 2 006 
813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 065 293,00 3 065 293,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA54583-3D8B-44C0-BAA6-F3785193FB09. Podpisany Strona 9



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 372 106,00 2 306 

813,00 300 000,00 0,00 300 000,00 2 006 
813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 065 293,00 3 065 293,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 091 
326,00 5 096 

698,00 3 782 520,00 164 200,00 3 618 320,00 1 312 
578,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 5 994 628,00 5 994 628,00 2 036 409,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 10 981 
326,00 5 196 

698,00 3 882 520,00 164 200,00 3 718 320,00 1 312 
578,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 5 784 628,00 5 784 628,00 2 036 409,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
po zmianach 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 404 001,00 245 782,00 245 782,00 0,00 245 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 219,00 158 219,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 504 001,00 345 782,00 345 782,00 0,00 345 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 219,00 158 219,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 034 450,00 1 974 

200,00 466 700,00 1 600,00 465 100,00 1 507 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 250,00 60 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 164 450,00 2 104 
200,00 466 700,00 1 600,00 465 100,00 1 637 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 250,00 60 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 556 950,00 1 496 

700,00 466 700,00 1 600,00 465 100,00 1 030 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 250,00 60 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 686 950,00 1 626 
700,00 466 700,00 1 600,00 465 100,00 1 160 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 250,00 60 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 898 

730,26 26 532 
829,75 14 805 102,75 4 715 267,00 10 089 

835,75 10 588 
022,00 439 705,00 0,00 0,00 700 000,00 25 365 900,51 25 365 900,51 5 035 849,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 207 607,00 1 097 

607,00 967 607,00 52 000,00 915 607,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110 000,00 3 110 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 55 896 

337,26 27 630 
436,75 15 772 709,75 4 767 267,00 11 005 

442,75 10 718 
022,00 439 705,00 0,00 0,00 700 000,00 28 265 900,51 28 265 900,51 5 035 849,72 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA54583-3D8B-44C0-BAA6-F3785193FB09. Podpisany Strona 10



Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 857 867,00 1 857 

867,00 1 778 247,00 1 554 019,00 224 228,00 0,00 79 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 1 857 867,00 1 857 

867,00 1 778 247,00 1 555 019,00 223 228,00 0,00 79 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 324 451,00 324 451,00 310 523,00 271 459,00 39 064,00 0,00 13 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 324 451,00 324 451,00 310 523,00 272 459,00 38 064,00 0,00 13 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 857 867,00 1 857 

867,00 1 778 247,00 1 554 019,00 224 228,00 0,00 79 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 857 867,00 1 857 

867,00 1 778 247,00 1 555 019,00 223 228,00 0,00 79 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA54583-3D8B-44C0-BAA6-F3785193FB09. Podpisany Strona 11



Szkoła Podstawowa w Sieniawie 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 652 621,00 2 652 

621,00 2 549 996,00 2 260 358,00 289 638,00 0,00 102 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -568,26 -568,26 -568,26 0,00 -568,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 568,26 568,26 568,26 0,00 568,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 2 652 621,00 2 652 

621,00 2 549 996,00 2 260 358,00 289 638,00 0,00 102 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 938 023,00 1 938 

023,00 1 860 083,00 1 656 047,00 204 036,00 0,00 77 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -568,26 -568,26 -568,26 0,00 -568,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 1 937 454,74 1 937 

454,74 1 859 514,74 1 656 047,00 203 467,74 0,00 77 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 568,26 568,26 568,26 0,00 568,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 568,26 568,26 568,26 0,00 568,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 658 652,00 2 658 
652,00 2 556 027,00 2 266 054,00 289 973,00 0,00 102 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -568,26 -568,26 -568,26 0,00 -568,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 568,26 568,26 568,26 0,00 568,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 658 652,00 2 658 

652,00 2 556 027,00 2 266 054,00 289 973,00 0,00 102 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA54583-3D8B-44C0-BAA6-F3785193FB09. Podpisany Strona 12



Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 343 500,00 343 500,00 343 500,00 97 000,00 246 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 970,00 -4 970,00 -4 970,00 0,00 -4 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 338 530,00 338 530,00 338 530,00 97 000,00 241 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 343 500,00 343 500,00 343 500,00 97 000,00 246 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 970,00 -4 970,00 -4 970,00 0,00 -4 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003  

Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 338 530,00 338 530,00 338 530,00 97 000,00 241 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 919 500,00 919 500,00 915 700,00 706 500,00 209 200,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -95 030,00 -95 030,00 -95 030,00 -90 930,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 824 470,00 824 470,00 820 670,00 615 570,00 205 100,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 485 400,00 485 400,00 483 400,00 434 100,00 49 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -95 030,00 -95 030,00 -95 030,00 -90 930,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92604  Instytucje kultury 

fizycznej 
po zmianach 390 370,00 390 370,00 388 370,00 343 170,00 45 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 263 000,00 1 263 

000,00 1 259 200,00 803 500,00 455 700,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -90 930,00 -9 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 163 000,00 1 163 

000,00 1 159 200,00 712 570,00 446 630,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA54583-3D8B-44C0-BAA6-F3785193FB09. Podpisany Strona 13



Załącznik do uchwały Nr LIX/531/2022 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 
   
Jednostki 
finansów 

sektora 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60016 Gmina Iwonicz-Zdrój   1.021.590,00 
630 63095 Gmina Horyniec-Zdrój   249.913,00 
754 75411 Gmina Miasto Krosno   20.000,00 
801 80104 Gmina Krosno   10.380,00 
801 80104 Gmina Haczów   20.810,00 
801 80104 Gmina Besko   15.079,00 
801 80104 Gmina Zarszyn   7.443,00 
801 80120 Powiat Sanocki   1.000,00 
900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.312.578,00 
900 90004 Gmina Solina   2.036.409,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
1.160.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

369.000,00   

  Ogółem 1.529.000,00  4.695.202,00 
Jednostki 
do sektora 
publicznych 

nie należące 
finansów 

 
Nazwa jednostki lub zadania 

   

630 63003 NZOZ Sanatorium 
Uzdrowiskowe Bajka 

  752.894,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

754.014,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

1.120.708,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

132.091,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

207.257,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

215.547,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 2.294.385,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
462.993,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

1.172.915,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 89.018,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

68.199,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

25.844,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA54583-3D8B-44C0-BAA6-F3785193FB09. Podpisany Strona 1



801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

68.199,00   

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną  

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

6.031,00   

854 85404 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

6.031,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  50.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Klimkówce 

   
20.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Króliku Polskim 

   
28.500,00 

921 92120 Antoni Edmund Bojanowski   10.000,00 
926 92605 na cele publiczne z zakresu 

sportu 
  350.000,00 

  Ogółem 6.623.232,00  1.951.394,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA54583-3D8B-44C0-BAA6-F3785193FB09. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (5)

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (6)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 2 (7)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 3 (8)

	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-01-28T09:41:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




